
Tenerife lielākā Kanāriju arhipelāga sala. No mēness ainavām vulkāniskos tuksnešos, kuros dominē

majestātiskais Teides vulkāns, līdz pat planējošām kalnu grēdām un klinšainiem krastiem okeāna krastos -

Tenerife ir dabas brīnumu simfonija.

Salas klimats, kas ir mūžīgi saulains, nodrošina atpūtai mieru visa gada garumā. Jūs gaida komfortablas

viesnīcas, starptautisku ēdienu kausēšanas katls, daudz ekskursiju un jūras baudījumu, kas sola

neaizmirstamu atpūtu Kanāriju salās.

Ekskursijas

Pateicoties salas maigajam un sausajam klimatam, to bieži dēvē par “mūžīgā pavasara salu”. Katru gadu

šeit ierodas gandrīz 11 miljoni tūristu, glābdamies no kontinentālās ziemas aukstuma un drēgnuma. 

Salas skaistāko vietu apskates ekskursija

Salas gleznaināko vietu apmeklējums: Garačiko pilsēta (vulkāna izvirdumā izpostīta tirdzniecības osta),

Icod de Los Vinos ar slaveno pūķa koku un vīna pagrabiem. Slavenā “karaļu vīna” Malvasia un citu

Kanāriju salu vīnu un liķieru degustācija. Tāpat trīs stundas Jūs pavadīsiet slavenajā – LORO PARKĀ,

kurā ir lielākā papagaiļu kolekcija pasaulē. Tāpat tur Jūs varēsiet noskatīties apbrīnojamas izrādes ar

delfīnu, jūras lauvu un protams, arī papagaiļu piedalīšanos. Jūs gaida arī pasaulē lielākais pingvinārijs,

kurā tā iemītniekiem radīti to dabiskajai videi- aisbergiem - līdzīgi apstākļi. Tāpat būs iespēja iegādāties

tradicionālus Kanāriju salu suvenīrus.

Uzbraukšana Teide vulkāna virsotnē

Ceļojums caur gleznainajiem priežu mežiem, kas atrodas virs mākoņiem uz milzu vulkāna apakšējo

krāteri, kur vērojama iespaidīga “mēness ainava”, ko veido sastingusi lava. Ar funikulieri Jūs pacelsieties

uz augšējo skatu laukumu, kas atrodas 3555 m augstumā, bet tālāk jau ar kājām 35 minūtēs Jūs veiksiet

uzkāpšanu Spānijas augstākajā virsotnē – El Teide vulkānā. Nepieciešami ērti apavi un siltas drēbes! Jūsu

pases kopija!

Brauciens uz “Maskas” aizu

Jūs apmeklēsiet burvīgo pirātu aizu Maska, kurā atrodas neliels tradicionāls ciematiņš, kurā pēc

ticējumiem pirāti ir slēpuši savus nolaupītos dārgumus. Jūsu priekšā pavērsies iespaidīgi un elpu

aizraujoši skati un kalnu serpentīni. Ar pusdienām. Ekskursijā brauksiet ar komfortabliem Nissan Patrol

džipiem.

Viduslaiku bruņinieku turnīrs

Bruņinieku turnīrs stilizētajā “San Miguel” pilī, kur viduslaiku garā ieturētu vakariņu laikā iespējams

atbalstīt savu bruņinieku cīņā ar pretinieku. Pēc turnīra varēsiet padejot un noklausīties Āfrikas muzikantu

ansambļa priekšnesumu.

Guimara – Kandelārija

Piedāvājam jums braucienu uz salas austrumu piekrasti, kurā Jūs redzēsiet slavenās piramīdas,

apmeklēsiet Tūra Heijerdāla muzeju, pēc kura apmeklējuma dosieties uz arhipelāga reliģiozo centru,

pilsētiņu – Kandelārija, kurā apmeklēsiet Svētās jaunavas Kandelārijas baziliku. Atpakaļ ceļā

papusdienosiet tipiskā kanāriešu restorānā. Ekskursijā braucat ar komfortabliem Nissan Patrol džipiem.

Izbrauciens ar katamarānu “Lady Shelley”

3 stundu izbrauciens okeānā, kura laikā Jums būs iespēja redzēt vaļus, kā arī izpeldēties atklātā okeānā.

Cenā – 40 € ir iekļauts aperitifs, canapé un pusdienas. Trešā iespēja: otrdienās, piektdienās un svētdienās

no 10:00 līdz 12:00. 2 stundu izbrauciens okeānā, kura laikā Jums būs iespēja redzēt vaļus un delfīnus.

Cenā – 22 € ir iekļauti dzērieni.

Lidojums ar paraplānu

 

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Vai Jūs kādreiz esat sapņojuši par brīvo lidojumu? Realizējiet savu sapni tandēmā ar instruktoru.

Lidojuma ilgums no 20 līdz 30 minūtēm. Nepieciešamas siltas drēbes un sporta apavi!

Atlantijas zemūdens pasaule – niršana ar akvalangu

Instruktāža starptautiskas klases profesionāļu uzraudzībā un izmēēğinājuma niršana no krasta. Tālākā

niršana tiek veikta līcī no kutera.

Zemūdens motocikls

Vai Jūs esat kādreiz vizinājušies pa dzelmi ar zemūdens motociklu? To pamēğināt Jūs varat tikai ŠEIT!

Padižoties okeāna dzelmē un aizvest mājās unikālas fotogrāfijas. Īpašas iemaņas nav nepieciešamas. 

Deju uzvedums

Spāņu balets slavenās spāņu horeogrāfes Karmenas Motas vadībā, kontcertzālē “Pirámide de Arona”

Pirmdienās, trešdienās, piektdienās programmas sākums 20:30, otrdienās, ceturtdienās un sestdienās

sākums 21:30. Bērniem līdz 13 gadiem - ieeja bez maksas!

Ceļojums uz Lanzerotes salu

Pēc 40 minūšu lidojuma Jūs nokļūsiet unikālā vietā, kurā joprojām darbojas vulkāni – Lanzarotes salā.

Pēc brokastīm miestiņā Yaiza Jūs apmeklēsiet Nacionālo parku Timanfaya, kurā redzēsiet darbojošos

vulkānus un geizerus, iepazīsieties ar neatkārtojamu vīnogu audzēšanas veidu vulkāniskā augstnē. Pēc

pusdienām jau pārbrauksiet uz salas ziemeļiem, kur nolaidīsieties alās un apskatīsiet dabas brīnumu baltos

karbīšus "Jameos del Agua".

Izbrauciens ar pirātu burinieku “SHOGUN”

Ar šo burinieku Jūs varat veikt 5 st. izbraucienu pa okeānu, jebkurā Jums izdevīgā dienā izņemot

sestdienas.

Cenā iekļauts:

- Tiešais lidojums: Rīga - Tenerife - Rīga

- Transfērs no lidostas uz viesnīcu un atpakaļ

- 7 vai 14 naktis izvēlētajā viesnīcā ar izvēlēto ēdināšanu

- Uzņemošās puses pārstāvju pakalpojumi.

 Cenā nav iekļauts:

- Ceļojuma apdrošināšana

- Ekskursijas 

- Personīgie izdevumi.

 Apmaksas noteikumi:

- Rezervācijas veikšanas dienā jāveic priekšapmaksa 20% no kopējās ceļojuma summas

- Priekšapmaksa nav atmaksājama. Ne vēlāk, kā 28 (divdesmit astoņas) dienas pirms ceļojuma jāveic

pilna rezervēto tūrisma pakalpojumu apmaksa

- Izmaiņu veikšanas gadījumā rezervācijā vai samaksas termiņa neievērošanas gadījumā,

iepriekšpārdošanas atlaides tiek anulētas un cena tiek pārrēķināta saskaņā ar standarta cenrādi

 

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


- Atlaides nesummējas

- Piedāvājumu skaits par maksimālo atlaidi ir ierobežots

- Iepriekšpārdošanas cenas var tikt izmainītas. Visas izmaiņas tiek veiktas naktī

- Cenas piedāvājums ir spēkā tikai konkrētajā dienā. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

